
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.03.2010 nr 268 

Raekoja plats 14 äriruumi üürilepingu 
lõpetamine poolte kokkuleppel 

Paradise Motels OÜ kasutab 26. oktoobril 2007. a sõlmitud äriruumi üürilepingu nr 4292 alusel 
Raekoja plats 14 tööstuskaupade kaupluse ruume üldpindalaga 113,7 m2. Leping on sõlmitud 
tähtajaga 31. oktoober 2012. a. Üürnik taotleb lepingu lõpetamist poolte kokkuleppel 
ennetähtaegselt. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 
22 lg 2 ning arvestades Paradise Motels OÜ avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada Paradise Motels OÜga 26. oktoobril 2007. a sõlmitud Raekoja plats 14 äriruumi 
üürileping nr 4292 poolte kokkuleppel 8. märtsil 2010. a. 

2. Korraldus jõustub 3. märtsil 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

U" 
Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


